RSI1602***-00
产品规格书
瑞立德电子有限公司  1 / 10  www.raylid.com
RAYLID
RSI1602***-00
LCD Module
产品手册
Version:1.2

瑞立德电子有限公司  10 / 10  www.raylid.com
RAYLID
11.产品命名规则
系系名系
G:STN Grey(灰模 正显)
Y:STN YG(黄绿模 正显）
显示模式
接口方式：
R:RS232
X
产品编号
X 00RSI1602 X
N:不支持
K:支持
是是支持键盘：
B:STN Blue(蓝模 负显)
U:CMOS
Note:如有特殊需求，软硬件及字库均可提供定制服务。